ΠΕΡΙ ΕΜΠΝΕΤΜΑΤΩΣΕΩΣ

γαστρός.

ΚΕΦ. ΡΕΓ'.

Ἐμπνευματώσεως ἀρχὴ τροφὴ κακῶς διοικουμένη·
ἔστι δὲ ἡ τῶν πνευμάτων γέσεις χυμῶν τινῶν εἰς ἀτμοὺς
ἀναλυομένων ὑπὸ θερμότητος χλιαρᾶς· καὶ δέεται ἐμ-
βρο-

διοσπολιτικόν] Codd. A. & C. διοσπολητικόν.

κυτρίαι] l. κυτρίαι.

θάλψιαι] Codd. A. & C. θάλψαι; & glossa marginalis θερμότης.
μετὰ σὺν τηρίας.

παιδίον] Codd. A. & C. παιδίον ἄσαρκον.

παιδίον] conf. Levin, *Lepinius de occult. natur. miracul. lib. II.*
c. 13. & Jo. *Langius Epist. medici. lib. I. ep. XII. p. 52.*
Quantum proficit aetate provectis si enbaverint cum junioribus,
sed simul quam infestum id sit hisce docet historia apud *Ra-*
marzinum de morb. artific. c. 14. p. 82. sed id non tam tri-
buendum puto efflavis ex oculis emanantibus, quam iis, quae
ex toto corpore propelluntur. Conf. inscriptio jocularia apud
Reinesium Cl. I. p. 156. & *Malvasiam Marmor. Felsin.*
p. 80.

ἐπιτιθέναι] Cod. E. ἐπιτιθέμενον.

κισσώδη] Codd. A. & C. κισσώδη.

καπνώδη] Codd. A. & C. recte καπνώδη.

τὸναντίον] Codd. A. & C. τῶ.

ῥοσάτον] Codd. A. C. & D. ὑδροροσάτον.

ὀπώρας] Codd. A. & C. ὀπώρας, recte; vel cum cod. E. leg. ὀπώρας.

liticum, et quod ex triplici pipere constat, et Diacalam-
mentum, et quod ex malo citrio est. Fons item præ-
cordiorum necessarius, et puerum bene carnosum
ventri apponere utile est. Quod si e caliditate iniitium
fuerit mali, signum habet nidorosum et fumosum ta-
ctum. His itaque contrario modo frigida danda, qua-
le est rosatum et pomae, et quae difficulter coquan-
tur, et id genus similia.

DE INFLATIONE

VENTRICULI.

CAP. CLXIII.

Inflationis origo ex alimento male distributo est.
Flatus vero ex humoribus ab imbecillo calore in va-
pores resolutis generantur. Irrigationes itaque ex oleo,

B 5

δύσφραγτα] Codd. A. & C. δύσφραγτα, πηκτῆν. Cod. E. δύσ-
φραγτα καὶ πύκτῆν. Interpres male, quae difficulter coquantur,
vertendum, quae non facile putrescunt aut corrumpuntur. πηκ-
τῆν hoc est concretam, spissam. *Du Cange Gloss.* p. 1164. v.
πηκτάναν. *Antiphilus Anthol.* lib. I. c. 57. épigr. 14.

Πηκτὸν ἀμαζιτὴν φέρτοι ἀερούνας.

Noster c. 156. θριδακίαν ubi codd. MSS. θριδακίη πύκτῆ &
πύκτῆ, pro πηκτῆ.

Cap. CLXIII. Cod. E. ρλδ'.

ἀμπνευματώσεως] *Paulus* lib. III. c. 38. *Theophilus* de alvi retri-
ment. c. 17.

τροφή] Codd. A. & C. τροφήν — διακομιτῆν. Cod. E. τροφήν
διακομιτῆν.

ἔσι] Codd. A. & C. ἔν.

δαίται] Leg. δαί ταις ἐμ. subaudiendo χοῆσθαι. Cod. E. ἐμβρο-
χῶν καὶ. Unde suspicor verbum δαίται non sollicitandum, &
leg. ἐμβροχῶν σικύων κάφαι καὶ πυρίων, ut exhibet mox Codd.
A. & C. Tertius casus arguit librarium illam ad latini ser-
monis indolem, verbi indigere, refluxisse.